



Poliitilise reklaamikeelustamise toores seadus võimaldab piiripealseid olukordi, nagu seda on ka keskerakonnale samase reklaami kasutamine kohukese reklaamina.

Margus Ott

# Kohukeseskandaal ulatub ka Rakverre

Samal ajal, kui politsei otsustas alustada keskerakonna reklaamile sarnase K-kohukese reklaami suhtes väärteomenetlust ja mõnes linnas keelatakse need reklaamid üldse, ollakse Rakveres äraootaval seisukohal.

**Aarne Mäe**  
**Toomas Herm**  
toimetus@virumaateataja.ee

Rakvere linnapea Andres Jaadla ütles, et eile arutati olukorda linnakunstmiku ja linna sekretäriaga ning otsus võetakse vastu pärast mõningast analüüsi.

“Hetkel on emotsioonid juriidikast kõrgemal,” kommenteeris reformierakondlane Jaadla.

sõltuvalt otsusest kas siis K-kohukese reklaam maha võtta või mitte.

Politsei ameti politseitöö osakonna politseidirektor Indrek Tibar ütles BNS-ile, et avalikkuse huvi tõe väljaselgitamiseks nendes juhtumites on väga suur ning ka õiguskantsler on väljendanud arvamust, et menetluse alustamine oleks vajalik.

Tallinna ettevõtlusamet tegi pealinna prügikastidel asuvat reklaampindadel K-kohukest reklaamivale osatühingule Aristex ettekirjutuse, et rohelised plakatid neljapäevaks linnapildist kõrvaldataks.

Res Publica esimehe Taavi Veskimäe sõnul algatatakse kohukese reklaamide mahavõtmine kõigis omavalitsustes, kus Res Publica võimul on.

mine on kasulik, sest see paneb paika, kes on aus ja kes mitte.

Tartu reformierakondlasest linnapea Laine Jänese sõnul ei hakka Tartu linnavõim otsima võimalusi reklaami mahavõtmiseks.

## Mõjub valimisaktiivsusele

Keskerakonna Lääne-Virumaa liider Toomas Varek ütles, et tema hinnangul on see reklaam küll üsna piiripealne, kuid asjaga tegelegu vastavad organid.

“Poliitilist välireklaami keelustavad seadusemuudatused on tehtud liiga kiirustatult,” ütles Varek, lisades, et mõttekam

oleks olnud valimiste eel piirata reklaamide suurusi, mitte neid täiesti keelustada.

“Tulevad signaalid, et

**Tulevad signaalid, et osa inimesi ei teagi, et valimised on tulemas, küllap mõjub see skandaal positiivselt ka valimisaktiivsusele.”**